能源化工工程学院教学服务中心
【能化教字】41 号

能源化工工程学院关于组织参加 2024 年青
年教师教学竞赛的通知

各教研室主任、全体教师

根据学校新理工教发〔2024〕42 号通知，现将我院组

织参加 2024 年青年教师教学竞赛作如下安排：

一、参赛对象

1.热爱教育事业，具有良好的师德师风。

2.年龄在 40周岁以下（1984年 8月 31日后出生），从

事一线教育教学工作的本校正式在职青年教师均可报名参

加。

3.我院本年度全体教师均可参加。

二、院（部）选拔赛

1.学院拟定于 6月 5日前后开展院部选拔赛，选拔赛的评

委暂定为曹星慧、王慧、王雅茹、朱泽阳。

2.参赛选手准备课程教学大纲 1份、不同章节的教学设计

5份、不同章节的教学反思 5份、教学成效佐证材料 1份，均

为 PDF版。

3.注意事项：参赛选手要准备 5份 30分钟的教学设计和

讲课 ppt，需要有较为完整的课堂过程如导入、思政元素、内

容讲解等。

4.本次青年教师教学竞赛资料收集上交及对接由蒋宇宁

负责。

（5）请老师们认真阅读学校下发的新疆理工学院 2024

年青年教师教学竞赛实施方案，按要求进行准备。

三、参赛要求

院赛阶段能化和过控教研室需推荐不少于 2名选手，另

外三个教研室需各推荐不少于 1名选手参赛。

能源化工工程学院

2024年5月8日

抄送：能化教研室、过控教研室、能服教研室、储能教

研室、材化教研室

	能源化工工程学院关于组织参加2024年青年教师教学竞赛的通知